
授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

文創商品設計-經典與時尚

101 書畫

201 彩繪技法

301 專題創作

團體活動一

素描

電腦繪圖

東方媒材創作

數位影像創作

文創商品設計-經典與時尚

電腦繪圖

彩繪技法

素描

版畫/設計

201 美術鑑賞

203

206
美術

301 展演與發表

文創商品設計-經典與時尚

https://meet.google.com/cuy-mhvb-bje

https://meet.google.com/dgc-tmbd-kme

201

301

101

莊聖逢

美術科

簡志剛

陳立中

101

201
書畫

meet.google.com/qvm-qend-ebp 

https://meet.google.com/cuy-mhvb-bje
https://meet.google.com/dgc-tmbd-kme
http://meet.google.com/qvm-qend-ebp


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

版畫/設計

彩繪技法

團體活動一

藝術生活

101

201
素描

109

110

111

112

113

114

115

美術

204

205

207

208

美術

高一自主學習

https://meet.google.com/kyr-guec-igo

101

202 美術

俞慎固 https://meet.google.com/nzt-trig-afc 

高一自主學習

温慶昇

https://meet.google.com/kyr-guec-igo
https://meet.google.com/nzt-trig-afc


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

生活管理

交安 GO GO 樂

領導與管理

增能課程

陳玫芬 生活管理 https://meet.google.com/obo-feki-pqi

meet.google.com/wie-gkqq-deo

特教

邵慧綺

https://meet.google.com/obo-feki-pqi
http://meet.google.com/wie-gkqq-deo


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

林勇盛

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

體育 https://meet.google.com/cpd-mnkf-ntj

陳奎誥

207

208

209

210

211

212

213

214

215

體育 meet.google.com/qme-rpfo-mjm

體育

https://meet.google.com/cpd-mnkf-ntj
http://meet.google.com/qme-rpfo-mjm


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

202

203

204

205

206

體育

307

308

309

315

體育

休閒運動與體適能

高一選手培訓

101 體育

201 體育

310

311

312

313

314

體育

安全教育與傷害防護

高一選手培訓

劉曜銘

102

115

301

體育 https://meet.google.com/fib-ecea-tbj

meet.google.com/tuo-cuap-dso

https://meet.google.com/zhb-dwza-jfx?pli=1&authuser=0

王英瑛

廖君偉

https://meet.google.com/fib-ecea-tbj
http://meet.google.com/tuo-cuap-dso
https://meet.google.com/zhb-dwza-jfx?pli=1&authuser=0


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

黃煒倫

302

303

304

305

306

體育



授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

209

210

212

213

音樂

309

310

311

312

313

314

315

藝術生活

增能課程

meet.google.com/rud-sobx-geq

音樂 https://meet.google.com/ena-anum-xay

211

213

214

215

李郁茹

音樂

蘇容慧

http://meet.google.com/rud-sobx-geq
https://meet.google.com/ena-anum-xay


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

音樂

高一自主學習

增能課程

meet.google.com/mqt-ugcp-bne潘怡婷

http://meet.google.com/mqt-ugcp-bne


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

101

103

104

105

106

生涯規劃

認識心理學

102

107

108

109

110

生涯規劃

認識心理學

心理學入門

111

112

113

114

115

生涯規劃

心理學入門

認識心理學

心理學入門

輔導

https://meet.google.com/yrk-soqa-ovo

https://meet.google.com/urd-cjjs-img

https://meet.google.com/gbz-yire-uuj

https://meet.google.com/zbz-jvbt-nwd曾思佳

王昭琪

張育嘉

侯相如

https://meet.google.com/yrk-soqa-ovo
https://meet.google.com/urd-cjjs-img
https://meet.google.com/gbz-yire-uuj
https://meet.google.com/zbz-jvbt-nwd


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

創意機器人

本土語言協同

增能課程

本土語言協同

202

203

204

205

206

207

208

資訊科技

C語言程式設計

本土語言協同

資訊

https://meet.google.com/diy-cvog-bjv

https://meet.google.com/eqa-pmpr-dsc

302

303

304

305

306

307

308

藝術生活

高一自主學習

鄭瑞南 meet.google.com/fqa-dcde-uas

黃兆震

陳芝菁

https://meet.google.com/diy-cvog-bjv
https://meet.google.com/eqa-pmpr-dsc
http://meet.google.com/fqa-dcde-uas
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201

202

203

204

205

206

207

208

健康與護理

健康與休閒生活

醫療文化與健康

高一自主學習

胡淑慧

健康護理

https://meet.google.com/dsv-ctbi-zdq

https://meet.google.com/dsv-ctbi-zdq


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

101

102

103

104

105

106

107

108

家政

創新生活與家庭

徐新娣

家政

https://meet.google.com/iyk-fxak-ixb

https://meet.google.com/iyk-fxak-ixb


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

209

210

211

212

213

214

215

生活科技

3D擬真摺紙

工程設計專題

高一自主學習

吳秉仁

生活科技

https://meet.google.com/wpq-cprj-hta



授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

田國瑞

301

302

303

304

305

全民國防教育 https://meet.google.com/ayf-zqqq-inn 

傅義焜

306

307

308

309

310

全民國防教育 https://meet.google.com/zus-mvpv-cod

蔡采芳

311

312

313

314

315

全民國防教育 https://meet.google.com/fqq-cbjz-arm

全民國防

https://meet.google.com/ayf-zqqq-inn
https://meet.google.com/zus-mvpv-cod

