

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
美術科			
簡志剛		文創商品設計-經典與時尚	
	101	書畫	
	201	彩繪技法	
	301	專題創作	
陳立中	101	書畫	
	201	團體活動一	
		素描	
		電腦繪圖	https://meet.google.com/cuy-mhvb-bje
	301	東方媒材創作	
		數位影像創作	
		文創商品設計-經典與時尚	
		電腦繪圖	
莊聖逢	101	彩繪技法	
		素描	
		版畫/設計	
	201	美術鑑賞	
	203	美術	
	206		
	301	展演與發表	
		文創商品設計-經典與時尚	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結	
溫慶昇	101	版畫/設計	https://meet.google.com/kyr-guec-igo	
		彩繪技法		
		團體活動一		
		藝術生活		
	101	素描		
	201	美術		
俞慎固	109 110 111 112 113 114	美術	https://meet.google.com/nzt-trig-afc	
	204 205 207	美術		
	208	高一自主學習		

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
特教			
邵慧綺		生活管理	meet.google.com/wie-gkqq-deo
		交安 GO GO 樂	
		領導與管理	
		增能課程	
陳玫芬		生活管理	https://meet.google.com/obo-feki-pqi

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
體育			
林勇盛	103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114	體育	https://meet.google.com/cpd-mnkf-ntj
陳奎皓	207 208 209 210 211 212 213 214 215	體育	meet.google.com/qme-rpfo-mjm

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
王英瑛	202		
	203		
	204	體育	
	205		
	206		
	307		meet.google.com/tuo-cuap-dso
	308	體育	
	309		
廖君偉	315		
		休閒運動與體適能	
		高一選手培訓	
	101	體育	
	201	體育	
	310		
	311		
	312	體育	https://meet.google.com/zhb-dwza-jfx?pli=1&authuser=0
劉曜銘	313		
	314		
		安全教育與傷害防護	
		高一選手培訓	
劉曜銘	102		
	115	體育	https://meet.google.com/fib-ecea-tbj
	301		

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
黃煒倫	302 303 304 305 306	體育	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
音樂			
李郁茹	211 213 214 215	音樂	https://meet.google.com/ena-anum-xay
蘇容慧	209 210 212 213	音樂	meet.google.com/rud-sobx-geq
	309 310 311 312	藝術生活	
	313 314 315	增能課程	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
潘怡婷	302		
	303		
	304		
	305		
	306		
	307		
	308		
	309		
	310		
	311		
	312		
	313		
	314		
	315		
		音樂	meet.google.com/mqt-ugcp-bne
		高一自主學習	
		增能課程	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
輔導			
王昭琪	101 103 104 105 106	生涯規劃	https://meet.google.com/yrk-soqa-ovo
		認識心理學	
張育嘉	102 107 108 109 110	生涯規劃	https://meet.google.com/urd-cjjs-img
		認識心理學	
		心理學入門	
侯相如	111 112 113 114 115	生涯規劃	https://meet.google.com/gbz-yire-uuj
		心理學入門	
曾思佳		認識心理學	https://meet.google.com/zbz-jvbt-nwd
		心理學入門	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
資訊			
鄭瑞南		創意機器人	meet.google.com/fqa-dcde-uas
		本土語言協同	
黃兆震	302	藝術生活	https://meet.google.com/diy-cvog-bjv
	303		
	304		
	305		
	306		
	307		
	308		
		高一自主學習	
		增能課程	
		本土語言協同	
陳芝菁	202	資訊科技	https://meet.google.com/eqa-pmpr-dsc
	203		
	204		
	205		
	206		
	207		
	208		
		C語言程式設計	
		本土語言協同	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
健康護理			
胡淑慧	201		
	202		
	203		
	204 205 206 207 208	健康與護理	https://meet.google.com/dsv-ctbi-zdq
		健康與休閒生活	
		醫療文化與健康	
		高一自主學習	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
家政			
徐新娣	101 102 103 104 105 106 107 108	家政	https://meet.google.com/iyk-fxak-ixb
		創新生活與家庭	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
生活科技			
吳秉仁	209	生活科技	https://meet.google.com/wpq-cprj-hta
	210		
	211		
	212		
	213		
	214		
	215		
		3D擬真摺紙	
		工程設計專題	
		高一自主學習	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
全民國防			
田國瑞	301 302 303 304 305	全民國防教育	https://meet.google.com/ayf-zqqq-inn
傅義焜	306 307 308 309 310	全民國防教育	https://meet.google.com/zus-mvpv-cod
蔡采芳	311 312 313 314 315	全民國防教育	https://meet.google.com/fqq-cbjz-arm